
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Vienošanās Nr. RD-19-1115-lī/10 

par grozījumiem 08.11.2019. mežu un meža zemju Rīgā un īpaši 

aizsargājamo dabas teritoriju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas  

                                      līgumā Nr. RD-19-1115-lī 

 

 
Dokumenta parakstīšanas datums ir 

pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta  

un tā laika zīmoga datums  

 

 Rīgas valstspilsētas pašvaldība, vienotais reģistrācijas Nr. 90011524360, turpmāk 

– Pašvaldība, kuru, pamatojoties uz Rīgas domes 16.10.2024. lēmumu Nr. RD-24-4011-

lē (prot. Nr. 129, 59. §) “Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības un SIA “Rīgas meži” 

08.11.2019. mežu un meža zemju Rīgā un īpaši aizsargājamo dabas teritoriju pārvaldīšanas 

un apsaimniekošanas līguma Nr. RD-19-1115-lī termiņa pagarināšanu un vienošanos par 

grozījumiem līgumā”, pārstāv: 

 Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides departaments tā direktora 

p. i. Edija Pelša personā un  

 Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments tā direktora Vladimira 

Ozoliņa personā, no vienas puses, un  

SIA “Rīgas meži”, reģistrācijas Nr. 40003982628, turpmāk – Sabiedrība, tās 

valdes priekšsēdētājas Anitas Skudras un valdes locekļa Jāņa Ģērmaņa personās, kuri 

rīkojas uz statūtu pamata, no otras puses, abas kopā sauktas – Puses,  

pamatojoties uz  08.11.2019. mežu un meža zemju Rīgā un īpaši aizsargājamo dabas 

teritoriju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līguma Nr. RD-19-1115-lī (turpmāk – 

Līgums) 1.4. apakšpunktu, ievērojot Rīgas valstspilsētas pašvaldības Ārtelpas un 

mobilitātes departamenta 18.10.2024. vēstuli Nr. AMD-24-5220-nd, noslēdz šādu 

vienošanos: 

 

1. Pašvaldība uzdod Sabiedrībai un Sabiedrība apņemas savākt, izvest un realizēt 

kokus un apaugumu Jāņa Čakstes gatvē posmā no Valdeķu ielas līdz Ziepniekkalna ielai, 

atbilstoši Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas 21.10.2019. sēdes lēmumam 

(1.4.2., protokols Nr. 43) “Par koku ciršanu saistībā ar Jāņa Čakstes gatves būvniecību 

posmā no Valdeķu ielas līdz Ziepniekkalna ielai”.   

 

2. Noteikt, ka ar koku un apauguma realizācijā gūtajiem ieņēmumiem tiek segtas 

1. punktā minēto darbu izmaksas, bet atlikusī daļa tiek izmantota ar Pašvaldību noslēgto 

līgumu izpildes nodrošināšanai. 

 

3. Sabiedrībai pēc minēto darbu izpildes iesniegt Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Īpašumu departamentam informāciju par izvesto un realizēto koku un apauguma apjomu, 

ieņēmumiem un izmaksām. 

 

4. Vienošanās stājas spēkā tās parakstīšanas brīdī.  

 

5. Vienošanās tiek parakstīta ar drošu elektronisku parakstu, kas satur laika zīmogu.  



2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Pašvaldība:            Sabiedrība: 

Rīgas valstspilsētas pašvaldība 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības  

Mājokļu un vides departamenta  

direktora p. i. Edijs Pelšs 

 

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma 

departamenta direktors Vladimirs Ozoliņš 

SIA “Rīgas meži” 

Ojāra Vācieša iela 6 k-1, Rīga, LV-1004 

 

   valdes priekšsēdētāja Anita Skudra 

 

   valdes loceklis Jānis Ģērmanis 

 

 

 

 
 


